

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Rua "Getúlio Vargas", 158-B - Centro CEP: 39.650-000 - Minas Novas (MG) Fone: (33) 3764-1104 - Fax: (33) 3764-1252

E-mail: pmn.n@uai.com.br

PORTARIA Nº 37, DE 29 DE MARÇO DE 2016.

"NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Minas Novas, usando de suas atribuições legais, especialmente das que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Minas Novas,

RESOLVE:

- Art. 1º NOMEAR os Servidores Flávia Cristina Silva, Francisco de Assis Andrade Vieira e Sônia Aparecida Oliveira Ferreira para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão Permanente de Licitação, tendo como suplentes os servidores Paulo Antonio Alves Martins e Cirlene Ferreira César, que atuarão na ausência dos membros titulares.
 - Art. 2º- Na ausência do presidente, assumirá suas funções o primeiro membro.
- Art. 3° Os servidores nomeados ficam dispensados de suas funções habituais no tempo dispensado para servirem ao encargo.
- Art. 4º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 1º de Fevereiro de 2016.
 - Art. 5º Revoga-se as disposições em contrário.

Minas Novas, 29 de Março de 2016.

GILBERTO GOMES DE SOUSA Prefeito Municipal.

